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Databaze lokalnich dobrovolnickych center, organizaci vysilajicich a prijimajicich dobrovolniky a dalsi dobrovolnické organizace

Chomutovska 1619,

Kpt. Jarose 630, 432

Mgr. Hana Vodrazkova; tel: +420 737

Bc. Stanislava Hamakova, DiS.; tel: +420 734

1. VI.20 |RADKA z.s. 432 01 Kadan 01 Kadan LDC ano ano ne Chomutov |ano ano www.radka.kadan.cz 734 716; reditelka@radka.info 468 449; dcr@radka.info
1812/7, 400 01 Usti 1812/7, 400 01 Usti MgA. Ales Loziak, tel. 777 779 001,
2. VI.20  [Vetejny sal Hranicar, spolfnad Labem nad Labem dalsi ne ano ne Décin ne ne hranicar-usti.cz reditel@hranicar-usti.cz Ales Barta, 606 162 301, al.barta@live.com
1605/5, 40001 Usti  |1605/5, 40001 Usti PhDr. Josef Cerha, 221 462 364, Mgr. Nikol Akova, tel. 606365472,
3. IX.20  [Tyfloservis, 0.p.s. nad Labem nad Labem dalsi ano ne ne Ustin/L. [ne ne tyfloservis.cz centrum@tyfloservis.cz akova@tyfloserv.cz
Stroupeznickeho Stroupeznickeho PhDr. Lenka Krbcova Maéinova, odborna |Laura Perezova, 734314609,
4, 1X.20 Fokus Labe, z.u. 1372/9, 400 01 Usti [1372/9, 400 01 Usti  |dalsi ano ne ne Ustin/L.  |[ne ne fokuslabe.cz feditelka, 774 707 360, krbcovamasinova |perezova@fokuslabe.cz
Mirové nam. 1, 440 |Mirové nam. 1, 440 https://www.mkl.cz/ak [Mgr. Dagmar Kucerova, llona Konifova, konirova@mkl.cz, tel: 731
5. 1X.20 Méstska knihovna Louny |01 Louny 01 Louny dalsi ano ano ne Louny ne ano tuality kucerova@mbkl.cz 855 902
Domov pro seniory Orlicka 2893/1,
Orlicka a Azylovy diim 40011 Usti nad Orlickad 2893/1, 40011 Bc. Jarmila Novakova, 602 229 314, Bc. Michaela Vicek Rybanska,
6. 1X.20 pro matky s détmi, p. o. |[Labem Usti nad Labem dalsi ano ne ne Usti n/L. ne ne orlicka.cz novakova@orlicka.cz rybanska@orlicka.cz
Dobrovolnické centrum Most, Jana
Diakonie CCE - Stfedisko [Lomend 47, 43401 |Lomend 47, 43401 Bc. Markéta Strizova, Dis., tel. 739 685 |Klobouckova, tel. 724026917,
7. 1X.20 socialni pomoci Most Most Most LDC ano ano ne Most ano ano most.diakonie.cz 361, strizova@most.diakonie.cz klobouckova@most.diakonie.cz
Centrum socialni pomoci Ing. Jifi Vinkler,
Litoméfice, p.o. - Domov [Dlouha 75, 41002 Na Svobodé 172, 411 jvinkler@csplitomerice.cz, 737 291 496 - |Mgr. Jana Kuglerova, 778 407 037,
8. 1X.20 Na Svobodé Cizkovice Lovosice 12 Cizkovice dalsi ano ne ne LitoméfFice |ne ne www.csplitomerice.cz |asistentka reditele jkuglerova@csplitomerice.cz
Domov Velké Brezno, Klasterni 2,403 23  |Klasterni 2, 403 23 Mgr. Tomas KFiz, MBA, tel.: 475 317 176, Mgr. Petra Vanéckova, 727 974 032,
9. 1X.20 p.o. Velké Bifezno Velké Bifezno dalsi ano ne ne Usti n/L. ne ne domov-brezno.cz reditel@domov-brezno.cz vaneckova@domov-brezno.cz
Skolni 349/2, 41501 [Skolni 349/2, 41501 https://www.facebook. Michaela Chytra Janeckova, tel. 737491470,
10. X.20 SPOLU proti samotg, z.s. |Teplice Teplice LDC ano ano ne Teplice ano ano com/protisamote/ Ing. Robert Zauer, tel. 604156648, robert{michaela@spoluprotisamote.cz
Domov pro seniory Sramkova 3305/38a, |Sramkova 3305/38a, PhDr. Jifi Vronsky, 603 226 302 Bc. Regina Jirkovska, 737 251 812,
11. X.20 Dobétice, p.o. 400 01 Usti nad 400 01 Usti nad dalsi ano ne ne Ustin/L.  |[ne ne www.dd-dobetice.cz j.vronsky@dd-dobetice.cz r.jirkovska@dd-dobetice.cz
Poradna pro rodinu a Prokopa Divise Prokopa Divise Bc. Barbora Vancurov3, tel. 775 234 159,
12. X.20 mezilidské vztahy, o.p.s. |1605/5, 40001 Usti |1605/5, 40001 Usti  |dal&i ano ne ne Ustin/L. |ne ne poradna-unl.cz Mgr. Lenka Stréblova, poradna.ul@centr|poradna.ul@centrum.cz
Domov pro seniory Ndadraini 933, 44101 |Nadrazni 933, 44101 www.domovpodboran |M8r- Kamil Hajny, 602 157 803, Zuzana Pfihodova, Dis.,
13. | 11.2020 |Podborany, p.o. Podborany Podborany pfijimajici |ano ne ne Louny ne ne y.cz hajny@domovpodborany.cz prihodova@domovpodborany.cz
Oblastni charita Usti nad  [Usti nad Labem, 400 |sv. Ludmily, V Aleji Ing. Rostislav Domorak, 472 744 684, Petra Paskova, 731 402 492,
14. | 11.2020 [Labem 01 434, Chabarovice, 403|pfijimajici |ano ne ne Ustin/L. |ne ne www.charitausti.cz reditel@charitausti.cz paskova@charitausti.cz
Domov se zvlastnim Namesti Cs. Armady |[Namesti Cs. Armady Ing. Jana Rysankova, 778 424 202, Ing. Jana Rysankova, 778 424 202,
15. | 11.2020 |reZimem Terezin 84, Terezin 41155 |84, Terezin 411 55 dalsi ano ne ne Litoméfice [ne ne www.domovterezin.cz |jana.rysankova@domovterezin.cz jana.rysankova@domovterezin.cz
Za Vozovnou 783/1, |Za Vozovnou 783/1, Megr. Véra Vonkova, 603 147 561, Mgr. Véra Vonkova, 603 147 561,
16. | 11.2020 |Domov pro seniory Bukoy400 01 Usti n. L. 400 01 Usti n. L. dalsi ano ne ne Ustin/L. [ne ne www.domovbukov.cz |reditelkads.vonkova@domovbukov.cz  [reditelkads.vonkova@domovbukov.cz
Domov pro seniory V Klidu 3133/12, 400 |V Klidu 3133/12, 400
17. | 11.2020 |Severni Terasa, p.o. 11 Usti n. L. 11 Usti n. L. pfijimajici |ano ne ne Ustin/L.  |[ne ne www.ddst.cz Ing. Peter Botansky, reditel@ddst.cz Libor Hrdi¢ka, hrdlicka@ddst.cz, 727875373
Détsky domov a Skolni  |Kfemyz 47, 41501 |Kfemyz 47, 415 01 Mgr., Bc. Jan BlaZzek, 777 453 307, Mgr., Bc. Jan Blazek, 777 453 307,
18. | 12.2020 [jidelna, p. 0. Ohnic Ohni¢ pFijimajici [ano ne ne Teplice ne ne www.ddtuchlov.cz ddtuchlov@ddtuchlov.cz ddtuchlov@ddtuchlov.cz
Rybarské nam. 4, Rybarské nam. 4, 412 Mgr. Monika Markova, 604 118 985, Mgr. Dagmar Pelcova, 731604052,
19. | 12.2020 |Hospic sv. Stépana, z.s. |412 01 Litoméfice |01 LitoméFice vysilajici  [ano ne ne Litoméfice [ne ano www.hospiclitomerice.qreditel@hospiclitomerice.cz domaci@hospiclitomerice.cz
Hudeckova 1, 405 01 [Hudeckova 1, 405 01 Mgr. Sarka Zimova Dostalova, Mgr. Sarka Zimova Dostalova, 604626222,
20. [ 12.2020 |Slunecnice, z.s. Décin 1 Décin 1 vysilajici  |ano ano ano Décin ano ano www.slundecin.org 604626222, zimova.dostalova@seznam.cz
U Trznice 701, 411 |U TrZnice 701, 411 08 https://dobro- Véra Andrtova, 606 690 790, dobro- Véra Andrtova, 606 690 790, dobro-
21. 1.2021 ([Dobro-volné, z.s. 08 Stéti Stéti vysilajici  |ano ne ne Litoméfice [ano ano volne.estranky.cz/ volne@seznam.cz volne@seznam.cz
Branany 174, 435 22, https://hospicsvterezie [Bc. Petra Meinschmidtova, 774 955 487,
22. 115.01.2021|Hospic sv. Terezie Branany v feseni vysilajici  [ano ne ne Most ano ano .cz/ reditel@hospicsvterezie.cz Kvétoslava Novotna
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centrum
400 03 Usti nad 400 03 Usti nad http://www.socialniag |Mgr. Jaromir Licek, 602 511 808, Dana Vesela, 724 363 551,
23. | 26.01.2021(Socialni agentura, o.p.s. [Labem Labem vysilajici  [ano ne ne Ustecky kralano ano entura.cz/cs/ licek@socialniagentura.cz vesela@socialniagentura.cz
Drazdanska 23, Drazdanska 23, 40007 MvDr. Dusan Usvald,

24, 2.2021 [zOO v Usti nad Labem  [40007 Usti nad Usti nad Labem prijimajici [ano ne ne Ustin/L. [ne ne zoousti.cz dusan.usvald@zoousti.cz Klara BeneSova, 731022982, zoo@zoousti.cz

Charitni sdruzeni Décin, [Zbrojnicka 779,

z.s. - NZDM Sklep Ceska |Podmokly, 405 02 Komenského 288, Bc. Adéla Srbeckd, srbecka@chsd.cz, 733 [Stanislava Cernd, 778521374,
25. 2.2021 |Kamenice Décin Ceska Kamenice dalsi ano ne ne Décin ne ne https://chsd.cz 539 580 cerna@chsd.cz

W. Churchilla 3 F

Severoceska védecka Velkd Hradebni 45 a

knihovna Usti n. W. Churchilla 3, Usti |49, Usti nad Labem, Mgr. Jana Linhartova,
26. 3.2021 |Labem,p.o. nad Labem, 40001 (40001 pfijimajici [ne ano ne Ustin/L. [ne ne www.svkul.cz linhartova@svkul.cz Lucie Lanova, lanova@svkul.cz

ADRA o.p.s. - https://adra.cz/jak-

Dobrovolnické centrum |Markova 600/6, 158 |Husovo nam. 38, 430 pomahame/dobrovolni Tereza Petfinova, +420 603 170 852
27. 3.2021 |ADRA Chomutov 00 Praha 5 - Jinonice |01 Chomutov LDC ano ano ano Chomutov [ne ano ctvi/chomutov/ Ing. Radomir Spinka dcchomutov@adra.cz

Domov socialnich sluzeb [Okruzni 104, 435 13 |Okruzni 104, 435 13 https://ddmezibori.cz/
28. 3.2021 [Mezibofi, p.o. Mezibofi Mezibofi prijimajici [ano ne ne Most ne ne wp/ Mgr. Marcela Kacalova Mgr. Jana Schmidtova, DiS., tel: 778 880 643
29.
30.
31.
32.
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